
UCHWAŁA NR XXXII/161/2017
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych 
do ich potwierdzenia na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Młodzieszyn 
jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 5606



Załącznik nr 1                                           

do UCHWAŁY  Nr XXXII/ 161/2017 

RADY  GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Młodzieszyn 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

 Rodzeństwo dziecka uczęszcza już 

do szkoły, oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej lub innej 

formy wychowania przedszkolnego, 

do którego rodzic złożył dokumenty 

rekrutacyjne  

 

 

10 

Oświadczenie rodziców 

poświadczone przez dyrektora 

szkoły 

 Rodzice dziecka świadczą pracę na 

podstawie umowy w pełnym 

wymiarze czasu pracy, prowadzą 

działalność gospodarczą lub pracują 

we własnym gospodarstwie  rolnym 
Kryterium stosuje się również do 

rodzica pracującego samotnie 

wychowującego dziecko.  

 

 

 

5 

Zaświadczenie wydane przez 

pracodawcę, wydruk ze strony 

internetowej Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności 

Gospodarczej lub Krajowego 

Rejestru Sądowego, zaświadczenie 

o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego. 

 Deklarowany czas pobytu dziecka w 

oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej, innej formie 

wychowania przedszkolnego 

powyżej 5 godzin. 

 

 

5 

Oświadczenie rodzica zawarte we 

wniosku o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

 W pobliżu oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej, innej formy 

wychowania przedszkolnego, 

mieszkają krewni dziecka 

wspierający rodziców w zapewnieniu 

dziecku właściwej opieki. 

 

 

3 

Oświadczenie rodzica 

 

Przewodnicząca  

  Rady Gminy Młodzieszyn 

 

         Joanna Zimniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5606


		2017-06-27T12:34:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




